TX
IP
H
Kat. 07
TX
IP
H
Drehmoment Werkzeug

A
d
a
p
te
r
2Drehmoment-Schraubendreher
Artikelnummer Nm Kgfcm ln-lb S
(mm)
Ød
(mm)
L
(mm)
P
(mm) Menge Gewicht Verpackung
* 0-TPK-STA-0.1 0.1 1.0 0.9
DIN 3126
1/4"
Sechskant
(6.35mm)
10 34.5 10     3 Stück 60g
0-TPK-STA-0.2 0.2 2.0 1.8
0-TPK-STA-0.3 0.3 3.1 2.7
0-TPK-STA-0.4 0.4 4.1 3.5
0-TPK-STA-0.5 0.5 5.1 4.4
* 0-TPK-STA-0.6 0.6 6.1 5.3
* 0-TPK-STA-0.7 0.7 7.1 6.2
* 0-TPK-STA-0.8 0.8 8.2 7.0
Artikelnummer Nm Kgfcm ln-lb S
(mm)
Ød
(mm)
L
(mm)
P
(mm) Menge Gewicht Verpackung
0-TPK-A06-0.6 0.6 6.1 5.3
DIN 3126
1/4"
Sechskant
(6.35mm)
12 38.3 10 3 Stück 80g
0-TPK-A07-0.9 0.9 9.2 8.0
0-TPK-A08-1.2 1.2 12.0 10.6
0-TPK-A08-2.0 2.0 20.4 17.7
0-TPK-A09-1.4 1.4 14.0 12.4
0-TPK-A09-2.0 2.0 20.4 17.7
0-TPK-A10-2.0 2.0 20.4 17.7
0-TPK-A15-3.0 3.0 30.6 26.6
0-TPK-A20-5.0 5.0 51.0 44.3
0-TPK-A20-5.5 5.5 56.1 48.7
0-TPK-A25-5.5 5.5 56.1 48.7
* 0-TPK-A00-1.0 1.0 10.2 8.8
DIN 3126
1/4"
Sechskant
(6.35mm)
12 38.3 10 3 Stück 80g
* 0-TPK-A00-1.5 1.5 15.3 13.3
* 0-TPK-A00-2.2 2.2 22.4 19.5
0-TPK-A00-2.5 2.5 25.5 22.1
* 0-TPK-A00-3.5 3.5 35.7 31.0
0-TPK-A00-3.8 3.8 38.7 33.6
0-TPK-A00-4.0 4.0 40.8 35.4
0-TPK-A00-4.5 4.5 45.9 39.8
0-TPK-A00-5.7 5.7 58.0 50.4
kreieren Sie Ihr eigenes Set
• Allgemeine Verwendung für alle Sets.
• Sonder Nm oder Sondertoleranzen wie ±6% sind
auf Anfrage möglich. Siehe Seite 20.

3 Drehmoment-Schraubendreher
Artikelnummer Nm Kgfcm In-lb Antriebsseite
S (mm)
ød
(mm)
L
(mm)
P
(mm)
Verbindungsseite
H (mm) Menge Gewicht
0-TPK-ETA-6.0 6.0 61.1 53.1
DIN 3126
1/4" Sechskant 20 43.5 10 DIN 3126
1/4" Sechskant 1 Stück 80g
* 0-TPK-ETA-6.5 6.5 66.2 57.5
* 0-TPK-ETA-7.0 7.0 71.3 62.0
0-TPK-ETA-8.0 8.0 81.5 70.8
0-TPK-ETA-10.0 10.0 101.9 88.5
0-TPK-ETB-8.0 8.0 81.5 70.8
DIN 3126
1/4" Sechskant 20 44.5 -- DIN 3120
1/4" Vierkant 1 Stück 100g
0-TPK-ETB-10.0 10.0 101.9 88.5
0-TPK-ETB-12.0 12.0 122.3 106.2
* 0-TPK-ETB-15.0 15.0 152.9 132.8
* 0-TPK-ETB-18.0 18.0 183.4 159.3
0-TPK-ETC-8.0 8.0 81.5 70.8
DIN 3122/
DIN 3123
3/8" Vierkant
20 53.0 12 DIN 3120
3/8" Vierkant 1 Stück 90g
0-TPK-ETC-10.0 10.0 101.9 88.5
0-TPK-ETC-12.0 12.0 122.3 106.2
* 0-TPK-ETC-15.0 15.0 152.9 132.8
* 0-TPK-ETC-18.0 18.0 183.4 159.3
Extend
Drehmoment Adapter
Griff
0-TPK-ETA

p
te
r
4Drehmoment-Schraubendreher
"nicht-überdrehbar"
Mini
Drehmoment Adapter
Artikelnummer Nm Kgfcm In-lb S
(mm)
ød
(mm)
L
(mm)
P
(mm) Menge Gewicht Verpackung
0-TPK-MTA-0.1 0.1 1.0 0.9
4mm
Sechskant 8 32 10 3 Stück 35g
0-TPK-MTA-0.2 0.2 2.0 1.8
0-TPK-MTA-0.3 0.3 3.1 2.7
0-TPK-MTA-0.4 0.4 4.1 3.5
0-TPK-MTA-0.5 0.5 5.1 4.4
0-TPK-MTA-0.6 0.6 6.1 5.3
0-TPK-MTA-0.7 0.7 7.1 6.2
Eine Komplettlösung für Anwendungen an:
• Feinschneidwerkzeuge
• Kommunikationsgeräten
• Unterhaltungselektronik

Drehmoment-Schraubendreher
Power Tool
Torque Adapter
Artikelnummer Nm Kgfcm In-lb S
(mm)
ød
(mm)
L
(mm)
P
(mm) Menge Gewicht
0-TPK-PTEQ-6.3-2.0 2.0 20.4 17.7
DIN 3126
1/4" Sechskant 12 62.7 25 1 Stück 35g
0-TPK-PTEQ-6.3-3.0 3.0 30.6 26.6
0-TPK-PTEQ-6.3-4.5 4.5 45.9 39.8
0-TPK-PTEQ-6.3-5.0 5.0 51.0 44.3
E6.3 Torque Adapter (PT)
• Mit Schnellwechselsystem.
• Die maximale Drehzahl beträgt 250U/min.

Ersatzteile
Norm : 	DIN3126 – C6.3 (1/4”)
Norm : Vergleichbar DIN3126 – C6.3 (1/4”)
Norm : Vergleichbar DIN3126 – E6.3 (1/4”)
25mm Bits für TORX PLUS® Schrauben
50mm Bits für TORX PLUS® Schrauben
75mm Bits für TORX PLUS® Schrauben
Artikelnummer Bit Größe L
(mm) Menge Gewicht Verpackung
0-TPK-B02-06IP-25 06IP
25 6 Stück
32 g
0-TPK-B02-07IP-25 07IP 32 g
0-TPK-B02-08IP-25 08IP 32 g
0-TPK-B02-09IP-25 09IP 32 g
0-TPK-B02-10IP-25 10IP 32 g
0-TPK-B02-15IP-25 15IP 34 g
0-TPK-B02-20IP-25 20IP 34 g
Artikelnummer Bit Größe L
(mm) Menge Gewicht Verpackung
0-TPK-B02-06IP-50 06IP
50 6 Stück
54 g
0-TPK-B02-07IP-50 07IP 54 g
0-TPK-B02-08IP-50 08IP 54 g
0-TPK-B02-09IP-50 09IP 56 g
0-TPK-B02-10IP-50 10IP 58 g
0-TPK-B02-15IP-50 15IP 60 g
0-TPK-B02-20IP-50 20IP 62 g
0-TPK-B02-25IP-50 25IP 66 g
Artikelnummer Bit Größe L
(mm) Menge Gewicht Verpackung
0-TPK-B02-08IP-75 08IP
75 6 Stück
64 g
0-TPK-B02-09IP-75 09IP 66 g
0-TPK-B02-10IP-75 10IP 72 g
0-TPK-B02-15IP-75 15IP 72 g
0-TPK-B02-20IP-75 20IP 78 g
0-TPK-B02-25IP-75 25IP 86 g
TORX PLUS®
• Größere Kontaktfläche zwischen Werkzeug und
Schraube.
• Die Linie der effektiven Kraft, liegt in der Bewe-

B
its
Drehmoment-Schraubendreher
SECHSKANT
• Aussen-Sechskant Profil.Ersatzteile
Norm : 	DIN3126 – C6.3 (1/4”)
Norm : 	DIN3126 – E6.3 (1/4”)
25mm Bits für SECHSKANT Schrauben
50mm Bits für SECHSKANT Schrauben
Artikelnummer Bit Größe H
(mm)
G
(mm)
L
(mm) Menge Gewicht Verpackung
0-TPK-B03-H015-25 H015 1.5 2.3
25 6 Stück
32 g
0-TPK-B03-H020-25 H020 2.0 3.0 32 g
0-TPK-B03-H025-25 H025 2.5 3.8 33 g
0-TPK-B03-H030-25 H030 3.0 4.5 34 g
0-TPK-B03-H040-25 H040 4.0 6.0 36 g
0-TPK-B03-H050-25 H050 5.0 7.5 40 g
Artikelnummer Bit Größe H
(mm)
G
(mm)
I
(mm)
L
(mm) Menge Gewicht Verpackung
0-TPK-B03-H015-50 H015 1.5 2.3
25 50 6 Stück
50 g
0-TPK-B03-H020-50 H020 2.0 3.0 51 g
0-TPK-B03-H025-50 H025 2.5 3.8 54 g
0-TPK-B03-H030-50 H030 3.0 4.5 57 g
0-TPK-B03-H040-50 H040 4.0 6.0 64 g
0-TPK-B03-H050-50 H050 5.0 7.5 72 g
L
G
H 6.35
(1/4")

Single Set
TORX® und TORX PLUS ® sind eingetragene und registrierte Warenzeichen der Acument Global Technologies.
Drehmoment-Schraubendreher für TORX® Kit, 25mm + 50mm Bits
Artikelnummer
Inhalt
Gewicht
Verpackung
Handgriff
Adapter Bit
Nm Kgfcm ln-lb Größe 25mm+50mm
0-TPK01-TX06-0.6
0-TPK-H02-R
0.6 6.1 5.3 TX06
2 Stück +
2 Stück 122g0-TPK01-TX07-0.9 0.9 9.2 8.0 TX07
0-TPK01-TX08-1.2 1.2 12.0 10.6 TX08
0-TPK01-TX08-2.0
0-TPK-H01-R
2.0 20.4 17.7 TX08
2 Stück +
2 Stück 130g
0-TPK01-TX09-1.4 1.4 14.0 12.4
TX09
0-TPK01-TX09-2.0 2.0 20.4 17.7
0-TPK01-TX10-2.0 2.0 20.4 17.7 TX10
0-TPK01-TX15-3.0 3.0 30.6 26.6 TX15
0-TPK01-TX20-5.0 5.0 51.0 44.3 TX20
0-TPK01-TX20-5.5 5.5 56.1 48.7 TX20
0-TPK01-TX2025-5.5 0-TPK-H03-R 5.5 56.1 48.7
Bit 50mm
200g
TX20 2 Stück
TX25 2 Stück

Single Set
TORX® und TORX PLUS ® sind eingetragene und registrierte Warenzeichen der Acument Global Technologies.
Drehmoment-Schraubendreher für TORX PLUS® Single Set, 25mm + 50mm Bits
Artikelnummer
Inhalt
Gewicht
Verpackung
Handgriff
Adapter Bit
Nm Kgfcm ln-lb Größe 25mm + 50mm
0-TPK02-06IP-0.6
0-TPK-H02-B
0.6 6.1 5.3 06IP
2 Stück +
2 Stück 130g0-TPK02-07IP-0.9 0.9 9.2 8.0 07IP
0-TPK02-08IP-1.2 1.2 12.0 10.6 08IP
0-TPK02-09IP-1.4
0-TPK-H01-B
1.4 14.0 12.4 09IP
2 Stück +
2 Stück 130g
0-TPK02-10IP-2.0 2.0 20.4 17.7 10IP
0-TPK02-15IP-3.0 3.0 30.6 26.6 15IP
0-TPK02-20IP-5.0 5.0 51.0 44.3 20IP
0-TPK02-2025IP-5.5 0-TPK-H03-B 5.5 56.1 48.7
Bit 50mm
200g20IP 2 Stück
25IP 2 Stück
Drehmoment-Schraubendreher für SECHSKANT Single Set, 25mm + 50mm Bits
Artikelnummer
Inhalt
Gewicht
Verpackung
Handgriff
Adapter Bit
Nm Kgfcm ln-lb Größe 25mm + 50mm
0-TPK03-H020-1.2 0-TPK-H02-R 1.2 12.0 10.6 H020 2 Stück +
2 Stück 150g
0-TPK03-H025-2.0
0-TPK-H01-R
2.0 20.4 17.7 H025
2 Stück +
2 Stück 135g
0-TPK03-H030-3.0 3.0 30.6 26.6 H030
0-TPK03-H040-5.0 0-TPK-H03-R 5.0 51.0 44.3
Bit 50mm
200gH040 4 Stück
Ökonomische Starter-Sets.